



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Resultado de Processo Licitatório

Processo Licitatório: nº 086/2017

Pregão Presencial/Registro de Preços: nº 061/2017

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO /MG.

Empresas vencedoras:

BELLA'S GRAFICA EIRELI-ME
CNPJ/CPF: 17.915.708/0001-75
ENDEREÇO: MACEDO SOARES , 53 - RETIRO - VOLTA REDONDA - RJ - 27275-290

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	026083	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO TIMBRADO - TAM 11X22,8, PAPEL 90 G - .		UN	830	R\$ 0,15	R\$ 124,50
2	026085	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO TAM 36X26 CM 90G - .		UN	1030	R\$ 0,29	R\$ 298,70
3	026087	ENVELOPE TIMBRADO CONSELHO TUTELAR, PARDO, TAM 35X25 CM, 90G - .		UN	2000	R\$ 0,31	R\$ 620,00
4	026086	ENVELOPE TIMBRADO KRAFT TAM 36X26 CM - .		UN	1200	R\$ 0,23	R\$ 276,00
5	026084	ENVELOPE TIMBRADO PARDO, TAM 34X24 CM, 90G - .		UN	7250	R\$ 0,19	R\$ 1.377,50
6	026089	ENVELOPE TIMBRADO PARDO, TAM 35X25 CM, 90 G - .		UN	6450	R\$ 0,26	R\$ 1.677,00
7	026088	ENVELOPE TIMBRADO-PARDO, TAM 25X18 CM, 90 G, - .		UN	1950	R\$ 0,18	R\$ 351,00
Sub Total						R\$ 4.724,70	

FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
CNPJ/CPF: 02.253.928/0001-03
ENDEREÇO: URSULA PAULINO , 137 - BETANIA - BELO HORIZONE - MG - 30570-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
8	026032	AGENDAMENTO DE CONSULTAS, BLOCO COM 100 FL, PAPEL 56 G, TAMANHO 11x6cm - .	FORM.	UN	5	R\$ 2,27	R\$ 11,35
9	026033	ATESTADO DE COMPARECIMENTO, BLOCO 100X1, PAPEL 56G, TAMANHO 15X21 - .	FORM.	UN	1030	R\$ 2,27	R\$ 2.338,10
10	026049	ATESTADO DE DOENÇA, TAM 21,0X29,7 CM, 1X0 COR, PAPEL 75 G, BLOCO 100X1 - .	FORM.	UN	10	R\$ 2,28	R\$ 22,80
11	026034	ATESTADO DE SAÚDE, BLOCO 100X1, PAPEL 56G, TAMANHO 15X21 CM - .	FORM.	UN	1000	R\$ 2,27	R\$ 2.270,00
12	026035	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTES, BLOCO 100X1, PAPEL 75 G, 1X0 COR, TAM 15X21 CM - .	FORM.	UN	500	R\$ 2,28	R\$ 1.140,00
13	026053	BLOCO EXTRA-ORÇAMENTÁRIO 50X2, TAM 15X21 - FRENTE - PAPEL QUÍMICO/AUTO COPIATIVO, GRAMPEADO E COLADO E NUMERADO, 100FL - .	FORM.	UN	50	R\$ 5,51	R\$ 275,50
14	026050	BLOCO ORÇAMENTÁRIO 50X2, TAM 15X21 FRENTE, PAPEL QUIMICO/AUTO COPIATIVO, GRAMPEADO, COLADO, NUMERADO E	FORM.	UN	50	R\$ 5,53	R\$ 276,50



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PICOTADO, 100FL - .							
15	026047	BLOCO RETORNO CAPS, TAMANHO 12X10cm, PAPEL 56G, 01 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS - .	FORM.	UN	30	R\$ 2,270	R\$ 68,10
16	026054	BOLETIM ESCOLAR-EDUCAÇÃO INFANTIL 04 ANOS, TAM. 17,5X25,5 CM, PAPEL 240 G, 1X1 COR, 1 VINCO E DOBRA - COR AMARELA - .	FORM.	UN	200	R\$ 0,73	R\$ 146,00
17	026055	BOLETIM ESCOLAR-EDUCAÇÃO INFANTIL 05 ANOS, TAM. 17,5X25,5 CM, PAPEL 240 G, 1X1 COR, 1 VINCO E DOBRA - COR AZUL - .	FORM.	UN	200	R\$ 0,73	R\$ 146,00
18	026056	BOLETIM ESCOLAR-ENSINO FUNDAMENTAL TAM. 17,5X25,5 CM, PAPEL 240 G, 1X1 COR, 1 VINCO E DOBRA - COR BRANCA - .	FORM.	UN	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
19	026057	BPA-I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - DADOS INDIVIDUALIZADOS, BLOCO 100X1, FRENTE VERSO, COR 1X1 - .	FORM.	UN	40	R\$ 2,28	R\$ 91,20
20	026068	CARTÃO CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA DIABÉTICOS E HIPERTENSOS, TAM 15X21, PAPEL 180G, PRETO 1X0 - .	FORM.	UN	4000	R\$ 2,28	R\$ 9.120,00
21	026066	CARTÃO DE PONTO, PCT C/ 100 UN - .	FORM.	PCT	20	R\$ 8,26	R\$ 165,20
22	026067	CARTÃO DE VISITA, PAPEL 180 G, TAM 5,5X9,5, 01 COR - .	FORM.	UN	1000	R\$ 0,08	R\$ 80,00
23	026058	CARTAZ 30 X 40 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 75 G-TIRAGEM 50 UNIDADES - .	FORM.	TIR	15	R\$ 202,01	R\$ 3.030,15
24	026059	CARTAZ 30X40CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 75 G-TIRAGEM 100 UNIDADES - .	FORM.	TIR	18	R\$ 367,30	R\$ 6.611,40
25	026060	CARTAZ 42 X 62 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 75 G-TIRAGEM 100 UNIDADES - .	FORM.	TIR	20	R\$ 321,39	R\$ 6.427,80
26	026061	CARTAZ 42 X 62 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 75 G-TIRAGEM 50 UNIDADES - .	FORM.	TIR	15	R\$ 275,47	R\$ 4.132,05
27	026062	CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A2, GRAMATURA 115, COLORIDO 4X0, TIRAGEM 100 UNIDADES - .	FORM.	TIR	15	R\$ 367,29	R\$ 5.509,35
28	026063	CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A3, GRAMATURA 115, COLORIDO 4X0, TIRAGEM 100 UNIDADES - .	FORM.	TIR	113	R\$ 229,55	R\$ 25.939,15
29	026064	CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO A4, GRAMATURA 115, COLORIDO 4X0, TIRAGEM 100 UNIDADES - .	FORM.	TIR	40	R\$ 137,73	R\$ 5.509,20
30	026065	CARTILHA A3, 4X4, PAPEL COUCHE BRILHO, CAPA 230 GR, MIOLO 150, 28 PÁG, DOBRA GRAMPEADO, TIRAGEM 1000 - .	FORM.	TIR	10	R\$ 2.295,60	R\$ 22.956,00
31	026069	CERTIFICADO PAPEL VERGÊ, TAM 21X30 CM, 240 G, 4X0 COR - .	FORM.	UN	600	R\$ 1,84	R\$ 1.104,00
32	026070	CONTROLE DE VEÍCULO BLOCO 50X2 PAPEL 75G, FOLHAS: 1º BRANCA E 2º VERDE, TAM 11,5 X20 CM, 1X0 COR, C/ NUMERAÇÃO. BLOCO COM 100FL SENDO 50 BRANCAS E 50 VERDES - .	FORM.	UN	6	R\$ 13,77	R\$ 82,62
33	026071	CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO, BLOCO 100X1, TAM 22X32, PAPEL 75G - .	FORM.	UN	2000	R\$ 2,28	R\$ 4.560,00
34	026072	CONVITE 20X30 CM, 4X0 CORES, PAPEL VERGÊ 180 G, TIRAGEM 100 - .	FORM.	TIR	7	R\$ 1,83	R\$ 12,81
35	026073	CONVITE FORMATO 30, COR ÚNICA, PAPEL 75 GR TIRAGEM 100 - .	FORM.	TIR	8	R\$ 1,84	R\$ 14,72
36	026074	CONVITE FORMATO 30, COR ÚNICA, PAPEL VERGÊ 180 GR TIRAGEM 100 - .	FORM.	TIR	8	R\$ 1,83	R\$ 14,64



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

37	026075	CONVITE FORMATO 9, COR ÚNICA, PAPEL 75G TIRAGEM 100 - .	FORM.	TIR	8	R\$ 1,83	R\$ 14,64
38	026076	CONVITE FORMATO 9, COR ÚNICA, PAPEL VERGÊ 180G TIRAGEM 100 - .	FORM.	TIR	7	R\$ 1,83	R\$ 12,81
39	026080	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO, CONFECCIONADO EM PVC, TAMANHO 8 X 5 CM, COR BRANCO, IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 - .	FORM.	UN	10	R\$ 10,10	R\$ 101,00
40	026077	CRACHÁ ESCOLA MUNICIPAL DO FUTURO - EDUCAÇÃO INFANTIL, PAPEL 180 G, FRENTE, TAM 21X7, COR AMARELO. - .	FORM.	UN	200	R\$ 1,46	R\$ 292,00
41	026078	CRACHA ESCOLA MUNICIPAL DO FUTURO - EDUCAÇÃO INFANTIL, PAPEL 180 G, FRENTE, TAM 21X7, COR VERDE CLARO. - .	FORM.	UN	200	R\$ 1,46	R\$ 292,00
42	026081	CRACHÁ ESCOLA MUNICIPAL DO FUTURO - EDUCAÇÃO INFANTIL, PAPEL 180G, FRENTE, TAM 21X7, COR AZUL CLARO - .	FORM.	UN	200	R\$ 1,46	R\$ 292,00
43	026079	CRACHA PASSE ESCOLAR, PAPEL 180 G, FRENTE E VERSO TAMANHO 7,5X10,5, COR AZUL CLARO CURSO NOTURNO - .	FORM.	UN	1000	R\$ 0,73	R\$ 730,00
44	026082	ENVELOPE CAPS I, KRAFT, 25X18, IMPRESSÃO FRENTE 80 G - .	FORM.	UN	100	R\$ 2,28	R\$ 228,00
45	026108	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL CONTINUADA BLOCO 100X1 FRENTE PAPEL 75G. - .	FORM.	UN	50	R\$ 2,28	R\$ 114,00
46	026109	FICHA DE CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL, BLOCO 100X1 PAPEL 75G, FRENTE E VERSO. - .	FORM.	UN	1500	R\$ 2,28	R\$ 3.420,00
47	026110	FICHA DE TRIAGEM SAÚDE MENTAL, BLOCO 100X1, PAPEL 56G, TAM 21X30 CM, 1X0 COR. - .	FORM.	UN	20	R\$ 2,28	R\$ 45,60
48	026111	FICHA GINECOLÓGICA - BLOCO 100X1, TAM 22X32, PAPEL 75 G, FRENTE E VERSO - COLADO - .	FORM.	UN	1000	R\$ 2,28	R\$ 2.280,00
49	026112	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO ANUAL BLOCO 100X1, PAPEL 56G, TAM 22X32, FRENTE E VERSO. - .	FORM.	UN	5	R\$ 10,10	R\$ 50,50
50	026113	FICHA OBSTÉTRICA, BLOCO 50X3, TAM 22X32, PAPEL 75 G COM 03 PÁGINAS - (DUAS PÁGINAS FRENTE VERSO E UMA PÁGINA FRENTE) COLADO - .	FORM.	UN	1000	R\$ 2,28	R\$ 2.280,00
51	026114	FILIPETA 10X15 CM, 1X0, COR PAPEL VERGE 145GR-TIRAGEM 500 - .	FORM.	TIR	6	R\$ 76,36	R\$ 458,16
52	026115	FILIPETA 10X15, 1X0, PAPEL 56GR-TIRAGEM 200 - .	FORM.	TIR	5	R\$ 93,31	R\$ 466,55
53	026116	FILIPETA 10X15, 1X0, PAPEL 56GR-TIRAGEM 300 - .	FORM.	TIR	5	R\$ 76,35	R\$ 381,75
54	026117	FILIPETA 10X15, 1X0, PAPEL 56GR-TIRAGEM 500 - .	FORM.	TIR	6	R\$ 76,35	R\$ 458,10
55	026118	FILIPETA 14,5X21, 1X0, PAPEL 56 G, TIRAGEM 500 - .	FORM.	TIR	6	R\$ 76,35	R\$ 458,10
56	026119	FILIPETA 14,5X21, 1X0, PAPEL 56GR-TIRAGEM 200 - .	FORM.	TIR	5	R\$ 67,86	R\$ 339,30
57	026120	FILIPETA 14,5X21, 1X0, PAPEL 56GR-TIRAGEM 300 - .	FORM.	TIR	5	R\$ 67,87	R\$ 339,35
58	026121	FLYER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15X21CM (UMA A4 DOBRADA), GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4X4 (FRENTE E VERSO) TIRAGEM DE 100 - .	FORM.	TIR	20	R\$ 76,36	R\$ 1.527,20
59	026122	FOLDER 18,5X18,5 CM, 4X4 CORES, PAPEL	FORM.	TIR	1	R\$ 135,76	R\$ 135,76



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

		COUCHE 90 GR, 01 VINCO/ 01 DOBRA-TIRAGEM 500 - .					
60	026123	FOLDER 18,5X18,5, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90GR, 01 VINCO 01 DOBRA - TIRAGEM 200 - .	FORM.	TIR	10	R\$ 93,31	R\$ 933,10
61	026124	FOLDER 20X30 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90GR, 02 VINCOS 02 DOBRAS - TIRAGEM 200 - .	FORM.	TIR	12	R\$ 254,50	R\$ 3.054,00
62	026125	FOLDER 20X30 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 90GR, 02 VINCOS 02 DOBRAS - TIRAGEM 3000 - .	FORM.	TIR	2	R\$ 763,51	R\$ 1.527,02
63	026127	FOLDER 20X30, 4X1 CORES, PAPEL COUCHE 30 GR, 02 DOBRAS-TIRAGEM 4000 - .	FORM.	TIR	2	R\$ 933,18	R\$ 1.866,36
64	026128	FOLDER C/ TAMANHO 21,0X30,0 CM, 4X4 CORES , 01 VINCO/01 DOBRA PAPEL COUCHE 90G - TIRAGEM 1000 - .	FORM.	TIR	11	R\$ 313,88	R\$ 3.452,68
65	026129	FOLDER TAMANHO 21,0X0,15 CM 4X4 CORES, 01 VINCO 01 DOBRA, PAPEL COUCHE 90 G - TIRAGEM 1000 - .	FORM.	TIR	4	R\$ 339,33	R\$ 1.357,32
66	026130	FOLDER, PAPEL COUCHÊ BRILHOSO, TAMANHO 15X21CM (UMA A4 DOBRADA), GRAMATURA 115G, COLORIDO, 4X4 (FRENTE E VERSO) - TIRAGEM DE 100 - .	FORM.	TIR	15	R\$ 76,35	R\$ 1.145,25
67	026131	FOLHA DE ATENDIMENTO MÉDICO/ENFERMAGEM - BLOCO 100X1, TAM A4, PAPEL 75 G, FRENTE E VERSO, COLADO - .	FORM.	UN	10	R\$ 2,28	R\$ 22,80
68	026048	FORMULÁRIO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - RAAS, BLOCO A4, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, PAPEL 56G, COR 1x1, BL COM 100 FOLHAS - .	FORM.	UN	20	R\$ 2,28	R\$ 45,60
69	026132	GUIA DE REQUISIÇÃO DE FISIOTERAPIA - BLOCO 10X1, TAM 15X21, FRENTE, PAPEL 56G, COLADO - .	FORM.	UN	40	R\$ 2,28	R\$ 91,20
70	026133	LICENÇA MÉDICA - BLOCO 100X1 - PAPEL 56G, TAM 15X21,5 - .	FORM.	UN	3	R\$ 2,28	R\$ 6,84
71	026134	MARCAÇÃO DE CONSULTA NO GUICHE, BLOCO 100X1, TAM 22X32, PAPEL 75G - .	FORM.	UN	1000	R\$ 2,28	R\$ 2.280,00
72	026135	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - B - RECEITA AZUL C/ CANHOTO PICOTADO -BLOC 50X1, TAM 26X9, PAPEL 56G, NUMERADO E COLADO - .	FORM.	UN	110	R\$ 2,28	R\$ 250,80
73	026136	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - B2 - RECEITA AZUL C/ CANHOTO PICOTADO - BLOCO 50X1, TAM 26X9 - PAPEL 56G, NUMERADO E COLADO - .	FORM.	UN	10	R\$ 2,28	R\$ 22,80
74	026137	ORIENTAÇÃO PARA ECG, BLOCO 100X1 FL, PAPEL 56G, 10X6 CM - .	FORM.	UN	500	R\$ 2,28	R\$ 1.140,00
75	026139	PANFLETO 10X15, COR 1X0, PAPEL 56 GR-TIRAGEM 1000 - .	FORM.	TIR	10	R\$ 119,37	R\$ 1.193,70
76	026140	PANFLETO 15X20, COR 1X0, PAPEL 56 GR-TIRAGEM 100 - .	FORM.	TIR	13	R\$ 55,09	R\$ 716,17
77	026141	PASTA AZUL P/ ENCAMINHAMENTO DE PROCESSO CONSELHO TUTELAR, COR AZUL, TAM 33X48, PAPEL 180 G, DOBRA - .	FORM.	UN	1000	R\$ 0,56	R\$ 560,00
78	026142	PASTA DE ENCAMINHAMENTO DE PROCESSO, PAPEL 240 G, TAM 33X48, FRENTE, COR BRANCO TRIPLEX, DOBRA - .	FORM.	UN	600	R\$ 0,55	R\$ 330,00
79	026144	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO AO, GRAMATURA 90G, COLORIDO 1X0 - .		UN	30	R\$ 18,70	R\$ 561,00
80	026145	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO AO, GRAMATURA 90G, COR PRETO, 1X0 - .		UN	130	R\$ 18,71	R\$ 2.432,30



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

81	026146	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A1, GRAMATURA 90G, COLORIDO 1X0 - .		UN	30	R\$ 21,81	R\$ 654,30
82	026147	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A1, GRAMATURA 90G, COR PRETO, 1X0 - .		UN	40	R\$ 21,81	R\$ 872,40
83	026148	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A2, GRAMATURA 90G, COLORIDO 1X0 - .		UN	30	R\$ 24,93	R\$ 747,90
84	026149	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A2, GRAMATURA 90G, COR PRETO, 1X0 - .		UN	40	R\$ 24,94	R\$ 997,60
85	026150	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A3, GRAMATURA 90G, COLORIDO 1X0 - .		UN	35	R\$ 12,46	R\$ 436,10
86	026151	PLOTAGEM DE PROJETOS E PLANTAS, TAMANHO A3, GRAMATURA 90G, COR PRETO 1X0 - .		UN	40	R\$ 12,46	R\$ 498,40
87	026051	RECEITA DE CEMITÉRIO 50X2, TAM 15X21 FRENTE, PAPEL QUIMICO/AUTO COPIATIVO, GRAMPEADO, COLADO, NUMERADO E PICOTADO, 100FL - .	FORM.	UN	20	R\$ 11,95	R\$ 239,00
88	026152	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, CARBONADO 1ª VIA BRANCA E 2ª VIA VERDE, BLOCO 100X2, PAPEL 56G - .	FORM.	UN	520	R\$ 2,28	R\$ 1.185,60
89	026153	RECEITUÁRIO MÉDICO - BLOCO 100X1, TAM 14,5X22, FRENTE, PAPEL 56G, COLADO - .	FORM.	UN	90	R\$ 2,28	R\$ 205,20
90	026154	RECEITUÁRIO TIMBRADO, BLOCO 100X1, PAPEL 56G, 15X21 - .	FORM.	UN	2000	R\$ 2,28	R\$ 4.560,00
91	026155	REQUERIMENTO - BLOCO 50X1 TAM 22X32, FRENTE PAPEL 56G, COLADO - .	FORM.	UN	8	R\$ 3,67	R\$ 29,36
92	026052	REQUISÃO DE MATERIAL, FRENTE, PICOTADO 50X1, TAM 21X11, BLOCO COM 100FL - .	FORM.	UN	19	R\$ 3,67	R\$ 69,73
93	026156	REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, 50X2 FRENTE BRANCO AMARELO E AZUL 1ª VIA PICOTADA, TAM 11X19, PAPEL 56G, GRAMPEADO E COLADO. - .	FORM.	UN	58	R\$ 5,50	R\$ 319,00

Sub Total

R\$ 150.799,99

GRAFICA IGUAÇU LTDA
CNPJ/CPF: 20.949.657/0001-07
ENDEREÇO: CAETÉS, 55 - IGUAÇU - IPATINGA - MG - 35162-038

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
94	026036	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 2X1, EM QUADRO DE METALON 20X20, COM FERRO LISO REDONDO DE 3/8" - .	GI	UN	21	R\$ 89,99	R\$ 1.889,79
95	026040	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, SEM ACABAMENTO, MEDINDO 1,50X0,50. - .	GI	UN	27	R\$ 37,49	R\$ 1.012,23
96	026037	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 0,60X0,35 - .	GI	UN	24	R\$ 10,50	R\$ 252,00
97	026038	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 1,20X0,70 - .	GI	UN	23	R\$ 42,01	R\$ 966,23
98	026039	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA E ACABAMENTO COM BASTÃO PLÁSTICO E CORDA, MEDINDO 1,70X0,70 - .	GI	UN	42	R\$ 59,50	R\$ 2.499,00
99	026041	BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO 2,0X0,7M, GRAMATURA 440, COLORIDO 4X0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU	GI	UN	11	R\$ 70,00	R\$ 770,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PLÁSTICO E BARBANTE - .							
100	026042	BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A2, GRAMATURA 240, COLORIDO 4X0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MANDEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE - .	GI	UN	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
101	026044	BANNER DE LONA SINTÉTICA, IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO, TAMANHO A3, GRAMATURA 440, COLORIDO 4X0, ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO E BARBANTE - .	GI	UN	9	R\$ 6,75	R\$ 60,75
102	026045	BANNER EM PLACA DE METALON, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X1 - .	GI	M2	46	R\$ 50,00	R\$ 2.300,00
103	026046	BANNER IMPRESSAO DIGITAL EM ALTA DEFINIÇÃO, 2,50 X 1,50 M - COM ILHÓS - .	GI	UN	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00

Sub Total

R\$ 10.646,00

TR SIGNS E EVENTOS LTDA - EPP

CNPJ/CPF: 12.130.714/0001-01

ENDEREÇO: LUIZ COURBASSIER, 40 - SÃO GERALDO - PASSA QUATRO - MG - 37460-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
104	026029	ADESIVO COLORIDO SILKADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4X0 - .		M2	3	R\$ 31,84	R\$ 95,52
105	026028	ADESIVO COLORIDO SILKADO, MEDINDO 9X7,5 CM - .		UN	256	R\$ 0,70	R\$ 179,20
106	026030	ADESIVO DIGITAL ENVERNIZADO, GRAMATURA 70, COLORIDO 4X0. - .		M2	13	R\$ 35,79	R\$ 465,27
107	026090	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL C/ ACABAMENTO EM BASTÃO PLÁSTICO, MEDINDO 0,70 DE LARGURA - .		MT	318	R\$ 53,64	R\$ 17.057,52
108	026091	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 2,0X0,7M, GRAMATURA 280G, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE - .		UN	28	R\$ 53,65	R\$ 1.502,20
109	026092	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 3,0X0,7M, GRAMATURA 280G, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE - .		UN	15	R\$ 53,65	R\$ 804,75
110	026093	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 4X0, TAMANHO 5,0X0,7M, GRAMATURA 280G, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE PLÁSTICO E BARBANTE - .		UN	13	R\$ 53,66	R\$ 697,58
111	026105	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA C/ ACABAMENTO EM BASTÃO PLÁSTICO, MEDINDO 5,00X070 - .		UN	118	R\$ 53,65	R\$ 6.330,70
112	026106	FAIXA PLOTADA C/ ACABAMENTO EM MADEIRA, MEDINDO 2,00 X0,70 - .		UN	19	R\$ 53,65	R\$ 1.019,35
113	026107	FAIXA PLOTADA C/ ACABAMENTO EM MADEIRA, MEDINDO 3,00 X0,70 - .		UN	31	R\$ 53,66	R\$ 1.663,46
114	026138	PAINEL EM IMPRESSÃO DIGITAL COM ACABAMENTO EM ILHÓS. - .		M2	9	53,66	R\$ 482,94
115	026143	PLACA DE SINALIZAÇÃO, COLORIDO 4X0, EM PVC EXPANDIDO DE EXPESSURA 2MM - .		M2	25	R\$ 53,66	R\$ 1.341,50

Sub Total

R\$ 31.639,99

Total Geral

R\$ 197.810,68